
 

Zarządzenie Nr 25/70/19 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 09 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia w strefie płatnego parkowania miejsc, w których za parkowanie pojazdów 

samochodowych pobierane są opłaty, miejsc przeznaczonych na parkowanie oznakowanych pojazdów 

konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności 

ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. 

 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 ze zm.) Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

 

 § 1. W strefie płatnego parkowania wyznaczam miejsca, w których za parkowanie pojazdów samochodowych 

pobierane są opłaty, miejsca przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z rysunkami graficznymi stanowiącymi załączniki do niniejszego 

zarządzenia: 

 

1) ul. 1 Maja – odcinek od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Bolesława Krzywoustego – 15 miejsc 

postojowych plus 2 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów 

konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej 

lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 1, 

2) ul. Władysława Andersa:  

a) odcinek od ul. 1 Maja do ul. Juliusza Słowackiego – 17 miejsc postojowych plus 2 miejsca postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 2,  

b) odcinek od ul. Racławickiej do ul. Janka Stawisińskiego – 30 miejsc postojowych plus 2 miejsca 

postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych 

do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 3, 

3) ul. Adama Asnyka:  

a) odcinek od ul. Młyńskiej do ul. Adama Mickiewicza – 13 miejsc postojowych plus 2 miejsca postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 4,  

b) odcinek od ul. Adama Mickiewicza do ul. Grodzkiej – 8 miejsc postojowych plus 1 miejsce postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 5, 

4) ul. Biskupa Czesława Domina – odcinek od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Bolesława 

Krzywoustego – 10 miejsc postojowych – rysunek graficzny Nr 6,  

5) ul. Michała Drzymały – odcinek od ul. Norberta Barlickiego do ul. Połtawskiej – 18 miejsc postojowych 

plus 2 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 7, 

6) ul. Grodzka – odcinek od ul. Zwycięstwa do ul. Adama Asnyka – 5 miejsc postojowych plus 1 miejsce 

postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych 

do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych 

w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 8, 



 

7) ul. Jana z Kolna:  

a) obszar pomiędzy ul. Zwycięstwa i ul. Spółdzielczą – 26 miejsc postojowych plus 2 miejsca postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 9,  

b) parking (obok banku) – 132 miejsca postojowe plus 6 miejsc postojowych przeznaczonych 

na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób 

niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 10, 

c) parking (obok NOT) – 22 miejsca postojowe plus 2 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie 

oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych 

o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek 

graficzny Nr 11, 

8) ul. Władysława Laskonogiego – parking przy Katedrze – 15 miejsc postojowych plus 2 miejsca postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 12,  

9) ul. Jana Matejki – odcinek od ul. Zwycięstwa do ul. Stanisława Moniuszki – 54 miejsca postojowe 

plus 3 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 13, 

10) ul. Adama Mickiewicza:  

a) odcinek od ul. Adama Asnyka do ul. Młyńskiej – 37 miejsc postojowych plus 3 miejsca postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 14, 

b) odcinek od ul. Zwycięstwa do ul. Adama Asnyka – 11 miejsc postojowych plus 1 miejsce postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 15, 

11) Plac Gwiaździsty – parking – 22 miejsca postojowe plus 3 miejsca postojowe przeznaczone na 

parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób 

niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

– rysunek graficzny Nr 16, 

12) ul. Połtawska – odcinek od ul. Zwycięstwa do ul. Michała Drzymały – 47 miejsc postojowych 

plus 3 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 17, 

13) ul. Rynek Staromiejski – odcinek od ul. Dąbrówki do ul. Księżnej Anastazji – 6 miejsc postojowych 

plus 1 miejsce postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 18, 

14) ul. Ludwika Waryńskiego – odcinek od ul. Jana Matejki do ul. Karola Szymanowskiego – 34 miejsca 

postojowe plus 3 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów 

konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej 

lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 19, 

15) ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego: 

a) odcinek od ul. 1 Maja do ul. Biskupa Czesława Domina – 16 miejsc postojowych plus 2 miejsca 

postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych 

do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 20,  

 



 

b) odcinek od ul. Biskupa Czesława Domina do ul. Bolesława Chrobrego – 9 miejsc postojowych  

– rysunek graficzny Nr 21, 

17) ul. Zwycięstwa:  

a) odcinek od ul. Kaszubskiej do ul. Połtawskiej – 12 miejsc postojowych plus 1 miejsce postojowe 

przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu 

osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – rysunek graficzny Nr 22,  

b) odcinek od ul. Juliusza Słowackiego do ul. Zwycięstwa nr 104 – 20 miejsc postojowych 

plus 2 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej 

lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 23,  

c) odcinek od ul. Zwycięstwa nr 146 do ul. Józefa Chełmońskiego – 29 miejsc postojowych 

plus 2 miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej 

lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – rysunek graficzny Nr 24.  

 

§ 2 Traci moc Zarządzenie Nr 209/743/16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 12 stycznia 2016 r., w sprawie 

wyznaczenia w strefie płatnego parkowania miejsc, w których za parkowanie pojazdów samochodowych 

pobierane są opłaty, miejsc przeznaczonych na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową. 

 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 PREZYDENT MIASTA  

  

 Piotr Jedliński 



Rys. nr 1

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. 1 Maja (od ul. Kard. S. Wyszyńskiego do ul. B. Krzywoustego)

ilość miejsc postojowych

w SPP: 15 + 2



Rys. nr 2

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Władysława Andersa (od ul. 1 Maja do ul. J. Słowackiego)

ilość miejsc postojowych w SPP: 17 + 2

ul. Władysława Andersa

u
l.
 1

 M
a
ja

u
l.
 S

ło
w

a
c
k
ie

g
o



Rys. nr 3
Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Władysława Andersa (od ul. Racławickiej do ul. J. Stawisińskiego)

ilość miejsc postojowych w SPP: 30 + 2



Rys. nr 4

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Adama Asnyka (od ul. Młyńskiej do ul. A. Mickiewicza)

ilość miejsc postojowych w SPP: 13 + 2

ul. Adama Asnyka

u
l.
 M

ły
ń
s
k
a

u
l.

A
. 
M

ic
k
ie

w
ic

z
a



Rys. nr 5

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Adama Asnyka (od ul. A.Mickiewicza do ul. Grodzkiej)

ilość miejsc postojowych w SPP: 8 + 1

ul. Adama Asnyka

u
l.

A
. 
M

ic
k
ie

w
ic

z
a

ul. Grodzka



Rys. nr 6

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Biskupa Czesława Domina (od ul. Kard. S. Wyszyńskiego do ul. B. Krzywoustego)

ilość miejsc postojowych w SPP: 10 + 0

u
l.
 B

is
k
u
p
a
 C

z
e
s
ła

w
a
 D

o
m

in
a

ul. Kard. S. Wyszyńskiego

ul. B. Krzywoustego



Rys. nr 7

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Michała Drzymały (od ul. N. Barlickiego do ul. Połtawskiej)

ilość miejsc postojowych w SPP: 18 + 2

ul. 
M

ich
ała

Drz
ym

ały

ul. Połtawska

ul. N
. B

arlickiego



Rys. nr 8

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Grodzka (od ul. Zwycięstwa do ul. A. Asnyka)

ilość miejsc postojowych w SPP: 5 + 1

u
l. G

ro
d
z
k
a



Rys. nr 9

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Jana z Kolna

(obszar pomiędzy ul. Zwycięstwa i ul. Spółdzielczą)

ilość miejsc postojowych w SPP: 26 + 2

ul. Zwycięstwa

ul
. S

pó
łd

zi
el

cz
a

ul. Jana
z

K
olna



Rys. nr 10

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Jana z Kolna (obok banku)

ilość miejsc postojowych w SPP: 132 + 6

1

2

3

18

17

16

15

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

4

3

2

1

4

5

6

19
36

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

37

38

39

40

41

42

4357 44454647484950515253545556

7258 71706968676665646362616059

D-18

D-18

73
90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79 78 77 76

75 74

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105

115 106114 113 112 111 110 109 108
107

116
117 118 119 120 121 122

126 125 124 123

127

128

129

130

131

132

D-18

D-18D-18

u
l. 
Ja

n
a
 z
 K

o
ln
a



Rys. nr 11

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Jana z Kolna (obok NOT)

ilość miejsc postojowych w SPP: 22 + 2

1

13
12

11
10

9
8

7
6

5
4

3
2

14
15

16
17

18
19

20
21

22

1

2

ul. J
ana z Kolna

NOT



Rys. nr 12

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Władysława Laskonogiego (przy Katedrze)

ilość miejsc postojowych w SPP: 15 + 2

15

u
l.
 W

ła
d
y
s
ła

w
a
 L

a
s
k
o
n
o
g
ie

g
o

KATEDRA

ul. Kard. S. Wyszyńskiego



Rys. nr 13

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Jana Matejki (od ul. Zwycięstwa do S. Moniuszki)

ilość miejsc postojowych w SPP: 54 + 3



Rys. nr 14

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Adama Mickiewicza (od ul. A. Asnyka do ul. Młyńskiej)

ilość miejsc postojowych w SPP: 37+3

u
l.

A
d
a
m

a
 M

ic
k
ie

w
ic

z
a

u
l.
 M

ły
ń
s
k
a

ul. A. Asnyka



Rys. nr 15

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Adama Mickiewicza (od ul. Zwycięstwa do ul. A. Asnyka)

ilość miejsc postojowych w SPP: 11 + 1

ul. Zwycięstwa

u
l.

A
d
a
m

a
 M

ic
k
ie

w
ic

z
a

ul. A. Asnyka



Rys. nr 16

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

Plac Gwiaździsty

ilość miejsc postojowych w SPP: 22 + 3

Plac Gwiaździsty

u
l. 

S
zp

ita
ln

a



Rys. nr 17

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Połtawska (od ul. Zwycięstwa do ul. M. Drzymały)

ilość miejsc postojowych w SPP: 47 + 3



Rys. nr 18

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Rynek Staromiejski (od ul. Dąbrówki do ul. Księżnej Anastazji)

ilość miejsc postojowych w SPP: 6 + 1

Urząd Miejski

ul. Księżnej Anastazji



Rys. nr 19

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Ludwika Waryńskiego (od ul. J. Matejki do K. Szymanowskiego)

ilość miejsc postojowych w SPP: 34 + 3

ul. J. Matejki

ul. K. Szymanowskiego

u
l.
 L

u
d
w

ik
a

W
a
ry

ń
s
k
ie

g
o



Rys. nr 20

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Kard. St. Wyszyńskiego (od ul. 1 Maja do ul. Biskupa Cz. Domina)

ilość miejsc postojowych w SPP: 16 + 2

ul. 1 Maja

u
l.
 K

a
rd

. 
S

te
fa

n
a

W
y
s
z
y
ń
s
k
ie

g
o



Rys. nr 21

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego (od ul. Biskupa Cz. Domina do ul. B. Chrobrego)

ilość miejsc postojowych w SPP: 9 + 0

u
l.
 K

a
rd

. 
S

te
fa

n
a

W
y
s
z
y
ń
s
k
ie

g
o

ul. Biskupa Cz. Domina

ul. B. Chrobrego



Rys. nr 22

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Zwycięstwa (od ul. Kaszubskiej do ul. Połtawskiej)

ilość miejsc postojowych w SPP: 12 + 1

ul. Zwycięstwa



Rys. nr 23

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Zwycięstwa (od ul. J. Słowackiego do ul. Zwycięstwa nr 104)

ilość miejsc postojowych w SPP: 20 + 2



Rys. nr 24

Strefa Płatnego Parkowania w Koszalinie

ul. Zwycięstwa

(od ul. Zwycięstwa nr 146 do ul. J. Chełmońskiego)

ilość miejsc postojowych w SPP: 29 + 2

ul. Zwycięstwa

ul. Zwycięstwa


